નામ અને તેનું સ્થાન: પશ્ચિમ રેલ્વે પર 
રાજકોટ વિભાગ હેઠળ રાજકોટ-
ઓખા સેક્શનમાં કનાલુસ-ઓખા 
(દેવભૂમિ દ્વારકા) બીજી ડબલિંગના 
સંબંધમાં સ્ટાફ ક્વાર્ટર્સ, રેસ્ટ હાઉસ, 
ઓફિસો, અન્ય માળખાં અને વિવિધ 
પુલ અને માર્ગના કામોનું બાંધકામ. 
2) કામની અંદાજિત કિંમત: 
319814723.34 (એકત્રીસ કરોડ 
અઠ્ઠાણુ લાખ ચૌદ હજાર સાતસો 
ત્રેવીસ પૈસા) 3) પૂર્ણતા સમયગાળ�ો: ૧૨ 
મહિના 4) કમાણી: ₹૧૭૪૯૧૦૦.૦૦ 
5) સબમિટ કરવાની તારીખ અને સમય 
બિડ અને બિડ ખ�ોલવાની તારીખ: 
સબમિશન: ૨૭.૦૧.૨૦૨૬ 
૧૫.૦૦ કલાક સુધી ખુલવાની 
તારીખ: ૨૭.૦૧.૨૦૨૬ વાગ્યે 
૧૫.૧૫ કલાક 6) વેબસાઇટની વિગત�ો 
ન�ોટિસ બ�ોર્ડનું સ્થાન જ્યાં ટેન્ડરની